



Opole, 11.04.2025 r.

Sygnatura postępowania: D/31/2025/A

Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Sukcesywny zakup i dostawa papieru biurowego oraz materiałów biurowych na potrzeby jednostek Uniwersytetu Opolskiego, część nr 2 – Sukcesywna dostawa materiałów biurowych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Opolskiego.**

W związku z wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnienia do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania.

PYTANIE 1

poz. 17 tj. Blok biurowy z perforacją ułatwiającą wrywanie, 80 kartek, kratka, format A4 - takie bloki występują najczęściej w wersji 100 kartkowej. Wersje 80 kartek występują najczęściej w formacie A4+. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę specyfikacji na: Blok biurowy z perforacją ułatwiającą wrywanie, 80 - 100 kartek, kratka, format A4

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 2

poz. 32 tj. Kołonotatnik na spirali, w kratkę, A4-96 kartkowy w twardej, brulionowej oprawie - takie kołonotatniki występują zazwyczaj w wersji 100 kartkowej. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę opisu na : Kołonotatnik na spirali, w kratkę, A4- 96-100 kartkowy w twardej, brulionowej oprawie

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 3

poz. 33 - Kołonotatnik na spirali, w kratkę, A5-96 kartkowy w twardej, brulionowej oprawie - takie kołonotatniki występują w wersji 100 kartkowej. Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację opisu: Kołonotatnik na spirali, w kratkę, A5 - 96-100 kartkowy w twardej, brulionowej oprawie

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 4

poz. 45 tj. Kartki samoprzylepne, wymiary: 75mm x 75 mm, bloczek 320 kartek z wielokrotnością przyklejania i odklejania bez pozostawiania śladów, w czterech jaskrawych kolorach żółty, różowy, zielony, pomarańczowy. Bloczki o wyżej wymienionych parametrach występują w wersji gdzie 1 kolor to 100 kartek.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę opisu na: Kartki samoprzylepne, wymiary: 75mm x 75 mm, bloczek 400 kartek z wielokrotnością przyklejania i odklejania bez pozostawiania śladów, w czterech jaskrawych kolorach żółty, różowy, zielony, pomarańczowy?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający **dopuszcza** zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 5

poz. 82 tj. Koperta biała – z zabezpieczeniem powietrznym na CD, wewnątrz folia bąbelkowa, wym. zewnętrzny 150x210 mm - Koperty o podanych wymiarach posiada tylko 1 producent, co ogranicza możliwość doboru produktu innego producenta. Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru na: 170 mm x 225 mm (zewnątrzny)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający **dopuszcza** zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 6

poz. 83 tj. Koperta biała – z zabezpieczeniem powietrznym na dyskietki, wewnątrz folia bąbelkowa, wym. zewnętrzny 114x162 mm. Koperty o podanych wymiarach posiada tylko 1 producent, co ogranicza możliwość doboru produktu innego producenta. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiaru na : 125 mm na 176 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający **dopuszcza** zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

PYTANIE 7

poz. 136 tj. Mata na biurko, na gąbce antypoślizgowej z bezbarwną folią, wymiary 490x650 mm \pm 3 mm, kolory: antracyt, czarny, granatowy.

Czy Zamawiający dopuszcza wymiary o \pm 10 mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający **dopuszcza** zaproponowane rozwiązanie. Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

Zmiany w załączniku nr 1B OPZ/Specyfikacja cenowa oznaczono kolorem.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami celem zapewnienia Wykonawcom odpowiedniego czasu na zapoznanie się z ich treścią i przygotowanie ofert, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert** o czas niezbędny na zapoznanie się z udzielonymi wyjaśnieniami oraz przygotowanie ofert, tj. **przedłuża**:

- 1) termin składania ofert: do dnia **17.04.2025 r.**, do **godz. 10:00**.

2) termin otwarcia ofert: dnia **17.04.2025 r., godz. 10:30.**

3) termin związania ofertą: do dnia **16.05.2025 r.**

Odpowiednie zmiany wprowadzono do treści Rozdziału I SWZ: pkt. 17.1.1, pkt. 17.2.1 oraz pkt. 15.1.

Uwzględniając powyższe, Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 6 ustawy, dokonuje także zmiany ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego nr 2025/BZP 00179522/01 opublikowanego w dniu 07.04.2025 r. poprzez zmianę treści dotyczących: terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert, terminu związania ofertą (Sekcja VIII pkt. 8.1.), 8.3.), 8.4.)).

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającą późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

I Zastępca Kanclerza

mgr Cezary Pawęzki

Załączniki:

D-31-2025-A SWZ_zm

D-31-2025-A Załącznik nr 1B OPZ Specyfikacja cenowa_zmiana

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia